
7,215 （千円）

5,817 （千円）
（税抜き）

入札金額（円） 備　考

高槻市道路施設図面・資料作成及び調査等業務委託 5,817,000 抽選

5,817,000 抽選

5,817,000 抽選

7,200,000

5,817,000 抽選・落札

から まで

￥ （税込み）

￥ （税込み）

￥ （税込み）

（株）森エンジニアリング　大阪支店

大阪府大阪市淀川区西中島６－１－３　アストロ新大阪第２ビル３階

　制限付一般競争入札

場 所 高槻市内一円

契 約 方 法

業 務 種 別

概 要

期 間 令和7年3月28日

図面・資料作成業務一式
道路施設長寿命化点検・調査等業務一式

※　当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

令和6年6月7日

道路課長

事 業 名

入札業者

（株）キミコン　関西支店

入　札　結　果　報　告

（株）CTIウイング

土木設計 道路

（株）スリーエスコンサルタンツ

東日設計コンサルタント（株）　関西支店

（株）森エンジニアリング　大阪支店

入 札 日 令和6年6月5日

入 札 時 間 午前10時00分

令 和 6 年 6 月 12 日

予 定 価 格 7,936,500

最 低 制 限 価 格 6,398,700

契 約 金 額 6,398,700

契 約 先

契 約 先 住 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格


